Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.04.2023 № B-3349

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ивлева Елена Александровна ДП-3349-210276 от 02.04.2023
6) Гагарина Светлана Владимировна ДП-3349-212209 от 02.04.2023
7) Цупко Наталья Константиновна ДП-3349-212531 от 02.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Театральная
студия " НАШ
ТЕАТРИК"

Полишук
Надежда
Владимировна

"Весёлый цирк" 1 место ДП-3349-
208658

2 Коваль Светлана
Владимировна

Коваль
Светлана
Владимировна

кукла Лисичка 1 место ДП-3349-
208735

3 Чекрыжов Яков
Пантелеева
Галина
Петровна

Д.Брешианелло - "Аллегро из"
Сонаты C - Dur" 1 место ДП-3349-

208876

4 Жилка Анна
Величко
Светлана
Вячеславовна

Велосипед-кашпо 1 место ДП-3349-
208983

5 Коллективная
работа

Патрушева
Елена
Николаевна

"Золотой волос" 1 место ДП-3349-
209000

6 Вика Петелина
Абакумова
Светлана
Александровна

Кот с бубликом 1 место ДП-3349-
209001

7 Ксюша Борисова
Абакумова
Светлана
Александровна

Котозаяц 1 место ДП-3349-
209002

8 Варя Реутова
Абакумова
Светлана
Александровна

Котозмей 2 место ДП-3349-
209005

9 Фомина Алиса
Гильдебрант
Галина
Петровна

И.С.Бах. Менуэт 1 место ДП-3349-
209094

10
Мельникова
Ксения
Владимировна

Рябова
Светлана
Юрьевна

Святое дело-Родине служить! 1 место ДП-3349-
209113

11 Кузнецова
Елизавета

Mарина
Владимировна
Жук

Утро в деревне 3 место ДП-3349-
209280

12 Склярова Ксения
Погорелова
Анна
Николаевна

Творчество. 2 место ДП-3349-
209290

13 Лыкова Софья
Романовна

Елена
Владимировна
Евменова

"Сбой в системе" 1 место ДП-3349-
209296

14
Ярин Евгений и
Зайнагабдинова
В.Ф.

Зайнагабдинова
Венера
Фаритовна

М.Минков "Дорогою Добра" 2 место ДП-3349-
209397

15

Кочетков Иван,
Спасенников
Даниил, Бочегуров
Тамерлан

Пунтус
Анастасия
Юрьевна

Песня "Мальчик" 2 место ДП-3349-
209538

16
вокальный
ансамбль Весёлые
нотки

Илюшина
Ольга Юрьевна Хакасское платьице 2 место ДП-3349-

210125

17 Рейда Полина
Павловна

Артемова
Оксана
Валерьевна

"Совенок" 3 место ДП-3349-
210195

18 Рудакова Анна
Воронцова
Лариса
Анатольевна

"Образы бального танца" 1 место ДП-3349-
210265

19 Кривенко Кирилл Павлова Е.Г. Пушкин А.С. "Безумных лет угасшее
веселье" 2 место ДП-3349-

210269

20 Елена Павлова Павлова Е.Г. А.Н. Некрасов "Поэт и гражданин" 1 место ДП-3349-
210272

21 Ильюшихина Злата
Оксана
Викторовна
Поздеева

Диона. Бармен таверны "Кошкин
хвост" 2 место ДП-3349-

210449

22 Рахамимова Ясмин
Радиковна

Хамидуллина
Филюза
Вахитовна

"Вкусное варенье" 1 место ДП-3349-
210622

23 Д/о "Гармония"
Уткина
Светлана
Викторовна

"Берегите дедушек" 1 место ДП-3349-
210771

24 Милана
Вдовиченко

Светлана
Викторовна
Уткина

"Послушная дочь" 1 место ДП-3349-
210773

25 Д/О "Гармония"
Уткина
светлана
Викторовна

"Да будет мир" 1 место ДП-3349-
210775

26 Петросян Милена
Храброва
Снежана
Анатольевна

Белый снег 1 место ДП-3349-
210886

27 Полуньков Иван
Храброва
Снежана
Анатольевна

Когда я взрослым стану... 1 место ДП-3349-
210887

28 Шеметова
Елизавета

Байтекова
Светлана
Владимировна

Я люблю танцевать 1 место ДП-3349-
210903

29 Борисов Иван
Солонина
Марианна
Вадимовна

Прелюдия С.Хеллер 1 место ДП-3349-
210915

30 Унинский Илья
Дмитриевич

Володина
Светлана
Святославовна

"Маленькая серенада" Мира
Шентюрк 1 место ДП-3349-

210990

31 Тырыкин Никита Шалаева Юлия
Леонидовна Гусёнок 1 место ДП-3349-

211002

32 Кадочникова Алёна
Кирьянова
Ольга
Владиславовна

Петерсен Р. "Марш гусей" 1 место ДП-3349-
211023

33 Самойлова Алина
Ефременко
Светлана
Васильевна

Подарок маме 1 место ДП-3349-
211027

34
Мария
Владимировна
Харченко

Казьмина
Татьяна
Владимировна

Милые животные 2 место ДП-3349-
211037

35
Николаевы
Александра и
Павел (с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211209

36 Войленко Михаил
(с папой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211211

37 Ратникова Ольга
(с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211213

38 Мамедова Марьям
(с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211215

39 Жаркова Таисия (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211219

40

Аникины Артём,
Виталина и
Владислав (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211222

41 Аббасова Ройа (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211223

42 Нагиевы Азиза и
Бану (с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211224

43 Богданов Дмитрий
(с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211226

44 Кичкаева Ульяна
(с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211228

45
Чернышева
Екатерина (с
бабушкой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211231

46
Семухина
Елизавета (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 3 место ДП-3349-

211233

47 Климова Мариэтта
(с момой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 3 место ДП-3349-

211235

48
Тынетегина
Анастасия (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211237

49 Грубая Дарья (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211239

50 Вдовцевы Валерия
и Никита (с мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211241

51
Прокопьева
Анастасия (с
мамой)

Баранова
Анастасия
Олеговна

Подсолнухи (по мотивам картины
Винсента Ван Гога "Подсолнухи") 1 место ДП-3349-

211243

52 Вокальная
группа"Соловушки"

Наталья
Николаевна
Анисимова

Песня "Кошка беспородная" 2 место ДП-3349-
211311

53 Кривоногов
Александр

Кривоногова
Анна Марсовна Запуск ракеты 1 место ДП-3349-

211357

54 Пеньков Артём Зубкова Елена
Николаевна "Радужная двуклювка" 3 место ДП-3349-

211483

55 Рудой Серафим Зубкова Елена
Николаевна "Космический шестилап" 2 место ДП-3349-

211486

56 Дворянинова
Ксения Романовна Че Сан Ен При пожаре звони 01 1 место ДП-3349-

211497

57 Лим Лилия
Енсековна Че Сан Ен Увидел пожар, звони 01 1 место ДП-3349-

211498

58 Ефремова Полина
Алексеевна Че Сан Ен Младший лейтенант 1 место ДП-3349-

211499

59
Клишина
Евангелина
Игоревна

Че Сан Ен Марсианка 3 место ДП-3349-
211500

60 Газизуллина
Елена Ленаровна Че Сан Ен Где-то на далёкой планете 2 место ДП-3349-

211501

61 Михайлова Полина Че Сан Ен Весёлые пришельцы 3 место ДП-3349-
211502

62
Танцевальный
коллектив
"Капельки"

Ко.
руководитель:
Дмитриева
Алина
Николаевна

"В коробке с карандашами" 1 место ДП-3349-
211562

63 Донченко Захар
Пиксаева
Оксана
Юрьевна

Пластилиновая сказка 2 место ДП-3349-
211653

64 Булгакова Дарья Рюмкова Вера
Викторовна Жаворонок 1 место ДП-3349-

211654

65 Тимухина Карина
Евгеньевна

Голикова
Лидия Ивановна дефиле черепах 3 место ДП-3349-

211666

66 Онофрейчук
Вероника

Храброва
Снежана
Анатольевна

Радуга в веночке 1 место ДП-3349-
211702

67 Анциферова
Елизавета

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«осень в нашем парке» 1 место ДП-3349-
211770

68 Дюба Василиса
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Смена времён года» 1 место ДП-3349-
211771

69 Коландария
Валерия

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Романтика осени» 1 место ДП-3349-
211772

70 Бутова Александра
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«На побережье» 1 место ДП-3349-
211773

71 Ткачук Анна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Герой народных сказок» 1 место ДП-3349-
211774

72 Бутова Александра
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Дождливая осень» 1 место ДП-3349-
211775

73 Марсанова Анна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Как прекрасна цветная осень» 1 место ДП-3349-
211776

74 Халабурдина
Виктория

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Духовная ценность» 1 место ДП-3349-
211777

75 Халабурдина
Виктория

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«День знаний» 2 место ДП-3349-
211778

76 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Городской праздник» 1 место ДП-3349-
211779

77 Кокорева Дарья
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Городской храм» 1 место ДП-3349-
211780

78 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Тайны осеннего леса» 1 место ДП-3349-
211781

79 Ткачук Анна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Краски осени» 1 место ДП-3349-
211782

80 Сотникова Дарья
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Осенняя хандра» 1 место ДП-3349-
211783

81 Батурин Артем
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Кот в листве» 2 место ДП-3349-
211784

82 Иванова Анастасия
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Вид на цент г. Владивостока» 1 место ДП-3349-
211785

83 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Натюрморт» 1 место ДП-3349-
211787

84 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Белые Медведи» 1 место ДП-3349-
211788

85 Котова Виктория Меньших Ольга
Николаевна А. Барто "Игра" 1 место ДП-3349-

211790

86 Котова Виктория Меньших Ольга
Николаевна "На катке" 1 место ДП-3349-

211792

87 Шипкова
Екатерина

Чабан Галина
Геннадьевна Стихотворение "Платье у мамы" 1 место ДП-3349-

211811

88 Сергеева Анна
Храброва
Снежана
Анатольевна

Наша мама 2 место ДП-3349-
211840

89 Стригун Кира
Храброва
Снежана
Анатольевна

Русская зима 2 место ДП-3349-
211842

90 Блиненкова Лада
Храброва
Снежана
Анатольевна

Наша бабушка 3 место ДП-3349-
211844

91 Онофрейчук
Вероника

Храброва
Снежана
Анатольевна

Радуга в веночке 1 место ДП-3349-
211846

92
Стрекаловская
Кира, Рольгейзер
Ксения

Храброва
Снежана
Анатольевна

Три кита 3 место ДП-3349-
211848

93 Шинкарева Ксения
Храброва
Снежана
Анатольевна

Капелька 2 место ДП-3349-
211849

94 Плясункова
Милана

Храброва
Снежана
Анатольевна

Доброе утро, кошка 2 место ДП-3349-
211850

95 Лебедева
Анастасия

Храброва
Снежана
Анатольевна

Тимка 3 место ДП-3349-
211853

96 Никонов Артём
Сергеевич

Андреева
Надежда
Александровна

Зайка 3 место ДП-3349-
211859

97 Пахомова Карина Невская Яна
Александровна Игорь Бриль "Блюз" 2 место ДП-3349-

211891

98 Шакиров Дмитрий
Заварзина
Лилия
Николаевна

Пейзаж 3 место ДП-3349-
211893

99 Сытник Дарья
Заварзиа
Лилия
Николаевна

Золотые ручки 1 место ДП-3349-
211894

100 Хореографический
коллектив "Забава"

Глухова
Марина
Валентиновна

Синеглазовские барабушки 1 место ДП-3349-
211898

101 Андрюков Артем
Оксана
Викторовна
Поздеева

Рукопашный бой 1 место ДП-3349-
211931

102 Дедовец Виктория Чабан Галина
Геннадьевна Стихотворение "Кит и Кот" 1 место ДП-3349-

211942

103 Залищак Ксения
Александровна

Картавцева
Светлана
Леонидовна

Подводные обитатели 1 место ДП-3349-
212074

104 Коллективная
работа

Польянова
Эльвира
Владимировна

Наши мячики 1 место ДП-3349-
212087

105
Бондаренко
Александра
Александровна

Мамлина
Наталья
Николаевна

Встреча времен года 3 место ДП-3349-
212121

106 Коробов Илья
Артемьева
Светлана
Леонидовна

Совушка. 1 место ДП-3349-
212157

107 Нищимная
Вероника

Кондрашова
Ирина
Сергеевна

Парнишка 1 место ДП-3349-
212212

108 Бухарметова
Азалия Тагировна

Брюханова
Тамара
Геннадьевна

Каллы 1 место ДП-3349-
212222

109 Кульшина Дарья
Расторгуева
Наталья
Николаевна

Любимый герой мультфильма 1 место ДП-3349-
212254

110 Орлова Софья
Расторгуева
Наталья
Николаевна

Цветы 2 место ДП-3349-
212255

111 Фуртова Ульяна
Расторгуева
Наталья
Николаевна

Рыбка 2 место ДП-3349-
212258

112 Герасюта
Анастасия

Расторгуева
Наталья
Николаевна

Подводное царство 2 место ДП-3349-
212259

113 Копанев Владимир Иванова Елена
Дмитриевна Сказка "Ника и Мика" 1 место ДП-3349-

212280

114 Веремейко Глеб
Андрюнина
Светлана
Владимировна

Будем вместе 1 место ДП-3349-
212281

115 Сивоконь Иван
Изатулова
Оксана
Ивановна

Друг 1 место ДП-3349-
212282

116 Сорочинская
Маргарита

Андрюнина
Светлана
Владимировна

Песенка солнечного зайчика 2 место ДП-3349-
212292

117 Потоцкая Ксения
Храброва
Снежана
Анатольевна

Фонарики 2 место ДП-3349-
212315

118 Волченкова
Вероника

Храброва
Снежана
Анатольевна

Кэрри блю 1 место ДП-3349-
212316

119
Волченкова
Вероника ,
Блащицын Михаил

Храброва
Снежана
Анатольевна

Звёздный путь 2 место ДП-3349-
212319

120 Молоканова Дарья
Храброва
Снежана
Анатольевна

Доброта 1 место ДП-3349-
212324

121 Мартынов Богдан

Воробьева
Людмила
Владимировна,
Голубева Инна
Альбертовна

Здоровье – ценность не только для
каждого человека, но и для
общества в целом.

1 место ДП-3349-
212326

122 Гейнц Полина
Храброва
Снежана
Анатольевна

Разноцветные сны 1 место ДП-3349-
212330

123 Соколова Варвара
Алексеевна

Лодыгина
Татьяна
Владимировна

Давайте соблюдать правила ПДД 1 место ДП-3349-
212337

124 Сироткин Алексей
Валерьевич

Лодыгина
Татьяна
Владимировна

Знаки дорожного движения 2 место ДП-3349-
212338

125 Гонтарева
Василиса

Дунаева Елена
Анатольевна Авторская сказка 1 место ДП-3349-

212352

126 Сеньшинова Ева Сулина Елена
Александровна Если посмотреть на небо 1 место ДП-3349-

212393

127 Виктория
Середенкова

Елена
Алексеевна
Янулявичене

Чудесный закат 1 место ДП-3349-
212395

128 Мухамедзянова
Амалия

Мухамедзянова
Наталья
Владимировна

Чебурашка 1 место ДП-3349-
212425

129 Шойжолова
Жанна Жаргаловна

Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Бижутерия своими руками 1 место ДП-3349-
212452

130
Ачимова
Маргарита
Дмитриевна

Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Бижутерия своими руками 1 место ДП-3349-
212453

131 Зодбоева Туяна
Дондоковна

Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Макраме Панно на стену 1 место ДП-3349-
212454

132 Сахияева Настя
Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Бижутерия своими руками 1 место ДП-3349-
212455

133 Юшковская Юлия
Старостина
Наталья
Викторовна

Нептун.Аллегорический портрет.
б.акв.кар. 40х50 1 место ДП-3349-

212479

134 Батуева Аяна
Баторовна

Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Макраме Панно на стену 1 место ДП-3349-
212481

135 Балданова
Виктория

Светлана
Григорьевна
Чимитдоржиева

Макраме Панно на стену 2 место ДП-3349-
212482

136 Бальжинимаев
Аюша Цыдыпович

Цыбиков
Цыден
Дашиевич

Символ года. 2 место ДП-3349-
212483

137
Образцовый
оркестр "Алые
паруса"

Назарова
Ирина
Борисовна

Два веселых гуся 1 место ДП-3349-
212491

138 Алиева Фериде
Шевкетовна

Сейдаметова
Зарема
Зейдиновна

Наша радужная весна. 1 место ДП-3349-
212501

139 Прокопьева София Рябкова Елена
Борисовна Подружки 2 место ДП-3349-

212502

140 КОРЗА
АЛЕКСАНДРА

Рябкова Елена
Борисовна Подружки 2 место ДП-3349-

212503

141 Тётушкин Пётр Тозик Василина
Владимировна Подружки 2 место ДП-3349-

212505

142 Калинина Мария Рябкова Елена
Борисовна Аранжерея 1 место ДП-3349-

212507

143 Линейцев Никита Тозик Василина
Владимировна Друзья 1 место ДП-3349-

212509

144 Рыбачук Ева Рябкова Елена
Борисовна Ритмы большого города 1 место ДП-3349-

212511

145 Павленко Роман Тозик Василина
Владимировна Ритмы большого города 1 место ДП-3349-

212512

146 Леонидова София Тозик Василина
Владимировна Ритмы большого города 1 место ДП-3349-

212513

147 Агжитова Алина Тозик Василина
Владимировна Сказка о добром драконе 2 место ДП-3349-

212514

148 Одинцова Эльвира Тозик Василина
Владимировна Сказка о добром драконе 2 место ДП-3349-

212515

149 Хусаинов Рома Амвросова В.А
Новосёлова Р.А "Весёлые полоски" 1 место ДП-3349-

212516

150 Фелингер Мария Амвросова В.А
Новосёлова Р.А "Моё увлечение" 1 место ДП-3349-

212519

151 Войниканис-
Мирская Наталья

Матвеева
Елена
Владимировна

Презентация проекта: "Образы в
фортепианном произведении Ольги
Геталовой "Встреча в пустыне"

1 место ДП-3349-
212521

152 Щекотько Вова
Верещагина
Олеся
Васильевна

Пусть всегда будет солнце 2 место ДП-3349-
212526

153 Григорий Саджин
Виноградова
Инесса
Михайловна

Радуга здоровья 1 место ДП-3349-
212533

154 Чесноков Виктор
Иванович

Лебинзан
Светлана
Аркадьевна

"Президентские состязания 2022" 1 место ДП-3349-
212536

155 Даша Павлинова Крицкая Елена
Николаевна "Неожиданное чудо" 2 место ДП-3349-

212538

156 Лиза Диченко Крицкая Елена
Николаевна "Краски весны" 1 место ДП-3349-

212539

157 Рыжонкин
Владислав

Лебинзан
Светлана
Аркадьевна

Я и моя семья 1 место ДП-3349-
212543

158 Марк Сергеевич
Тупиков

Елена
Николаевна
Неумоина

Весёлый огнетушитель 2 место ДП-3349-
212547

159 Грошева София
Рогалёва
Наталия
Александровна

У Лукоморья 2 место ДП-3349-
212582

160 Горбунова Ксения
Рогалёва
Наталия
Александровна

У лукоморья 3 место ДП-3349-
212585

161 Шолох Сергей
Рогалёва
Наталия
Александровна

Моя любимая сказка 3 место ДП-3349-
212589

162 Лаптева Полина
Рогалёва
Наталия
Александровна

Моя любимая сказка 2 место ДП-3349-
212590

163 Рябчикова Злата
Рогалёва
Наталия
Александровна

Моя любимая сказка 1 место ДП-3349-
212592

164 Усик Амелия
Рогалёва
Наталия
Александровна

Золотая рыбка 2 место ДП-3349-
212596

165 Угарова Алиса Булатова Т.Ю. Лыжники 1 место ДП-3349-
212599

166 Сёмина Василиса Булатова Т.Ю. Принцесса Пони 1 место ДП-3349-
212602

167 Моураова Лиза Булатова Т.Ю. В подводном мире 2 место ДП-3349-
212603

168 Белова Алиса Булатова Т.Ю. Котик с рыбкой 1 место ДП-3349-
212604

169 Крылов Артём Булатова Т.Ю. Котёнок 2 место ДП-3349-
212606

170 Субботина Ксения Булатова Т.Ю., Синяя птица 3 место ДП-3349-
212610

171 Аникина Виталина
Баранова
Анастасия
Олеговна

батик "Конь-огонь" 1 место ДП-3349-
212654

172 Климова Мариэтта
Баранова
Анастасия
Олеговна

спиральная раскраска Драко Малфой 1 место ДП-3349-
212655

173
Петракова
Виктория
Константиновна

Марманова
Ирина
Николаевна

Весеннее настроение 1 место ДП-3349-
212665

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова